๑. เหตุผลความจ าเป็นที่ต้องซื้อ 
                   เพ่ืออ านวยความสะดวกในการจัดการเรียนการสอนอย่างมีคุณภาพ 
               ๒. รายละเอียดของพัสดุ 
                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ 
               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจ านวน ๒๑,๐๐๙.๙๗ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าบาทเก้าสิบ
เจ็ดสตางค์) 
               ๔. วงเงินที่จะซื้อ 
                   เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๓ จ านวน ๒๑,๐๐๙.๙๗ บาท (สองหมื่นหนึ่ง
พันเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) 
               ๕. ก าหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ